令和２年５月吉日

ＪＡ広島市レディースクラブ 総代 様

ＪＡ広島市レディースクラブ

会長 山田 豊子

令和２年度ＪＡ広島市レディースクラブ総代会 書面議決の結果報告について

 平素は、レディースクラブの活動につきまして、格別のご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

標記の件について、ＪＡ広島市レディースクラブ総代会 書面議決の結果が下記のとおりとなりまし

たので、ご報告いたします。

レディースクラブ会員の皆様におかれましては、今後も引き続きご支援・ご協力のほど何卒よろしく

お願い申し上げます。

記

書面議決の結果報告

・ＪＡ広島市レディースクラブ総代：１３８名

・議決権行使数： １３７名

議    案 賛成数 反対数

第１号議案 令和元年度活動報告及び収支決算の承認について １３７ 0

第 2号議案 令和２年度活動計画及び収支予算（案）について １３７ 0

第 3号議案 令和２年度会費及び徴収方法（案）について １３７ 0

第 4号議案 役員の承認（案）について １３７ 0

以上、４月 30日を以って全ての議案について承認いただきました。

お問い合わせ先：ＪＡ広島市生活事業部 地域ふれあい課（082-870-3511）